Российская Федерация
Заводской сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
№ 171

от  16 декабря   2016 года
с.Заводское

о принятии Устава муниципального
образования Заводской сельсовет
Троицкого района Алтайского края

           В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Заводской  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Направить принятый Устав главе сельсовета Санарову И.Е. для подписания, представления для государственной  регистрации в органы  юстиции и обнародования  в установленном порядке.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу  решение Заводского сельского Совета  депутатов Троицкого района Алтайского края  от 26 августа 2015 года № 119 «О принятии Устава муниципального образования Заводской  селсьвоет Троицкого района Алтайского края «,
4. Контроль за исполнением м данного решения возложить на комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана ,бюджета (Кирсанов С.И.)

Председатель Заводского                                            С.А.Ширяев
Совета депутатов

 Утвердить регламент работы 27 сессии Заводского сельского Совета депутатов шестого созыва:
1.По первому вопросу – до 20 минут
2.По второму вопросу-до 20минут.
3.По третьему вопросу-до 30 минут.

 В конце  работы-выступления с сообщениями, заявлениями, депутатскими запросами
-до 5 минут.

Всю сессию провести  в течение  1 часа 30 минут.

 Председатель Совета депутатов                                   С.А.Ширяев